
 

IV Kadencja  
IV Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 45/IV/2015 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 
w sprawie nagród za specjalizację 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 5 w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku  
o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 ze zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustalona Uchwałą Nr 41/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2016, kwota 200.000 złotych – 
przeznaczona na Rezerwę szkoleniową (nagrody za specjalizację) – zostanie 
rozdysponowana na nagrody dla diagnostów laboratoryjnych, którzy zdali 
egzamin specjalizacyjny w roku 2015. 

2. Nagroda zostanie przyznana na pisemny wniosek diagnosty laboratoryjnego, 
który wpłynie do siedziby KIDL do dnia 31 marca 2016 roku. Do wniosku należy 
dołączyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię dyplomu 
specjalizacyjnego. 

3. Nagrody za zdanie egzaminu specjalizacyjnego ustala się w wysokości do 1000 
złotych. 

4. Określenie wysokości nagrody nastąpi przez podzielenie kwoty przeznaczonej w 
budżecie w pozycji „Rezerwa na szkolenie” przez ilość prawidłowo złożonych 
wniosków. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 
 

 

(-) Anna Lipnicka      (-) Elżbieta Puacz 


